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انعکاس

خبر

تازه های مطبوعات

الف خبرداد: هلند در بیانیه ای اعلام کرد که پس  •
از تعطیلی 2 روزه سفارت خود در تهران به دلایل 
ایمنی، سفارت خود را بار دیگر بازگشایی می کند.

اصلاحات نيوز نوشت: یک منبع آگاه به ایرنا  •
گفت:  خبر فوت یک دختر که به دلیل بی حجابی 
بازداشت شده، در ساختمان وزرا کذب است. یک 
نفر از »اراذل و اوباش« که قبلا توسط پلیس به خاطر 
ایجاد نا امنی دستگیر شده بود، در بازداشتگاه به 

علت ایست قلبی فوت کرده است.
 چندثانيه نوشت: ولی نصر، مشاور سابق باراک  •

اوباما می گوید که احتمالا به سمت یک رویارویی 
نهایی بین اسرائیل و ایران می رویم. وی گفت: به 
نظر می رسد که به سمت یک رویارویی نهایی بین 
اسرائیل و ایران می رویم. ایران و اسرائیل اکنون 
شخصیت های اصلی داستان خاورمیانه هستند. 
آن ها یکدیگر را جدی ترین تهدید امنیت ملی خود 
می دانند.  مشاور سابق اوباما افزود: هیچ خط قرمز 
یا قاعده ای برای مهار رقابت آن ها وجود ندارد. 

جنگ در سایه، اکنون در حال خروج از سایه است.
 برنانيوز نوشت: در برخی رسانه ها از پایگاه  •

خبری تحلیلی »نورنیوز« به عنوان رسانه نزدیک به 
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی یاد می شود،اما 
نور نیوز ارگان رسانه ای شورای عالی امنیت ملی و 

دبیرخانه آن نیست.

اعتماد - محسن هاشمی نوشت: در یک ماه  •
گذشته افکارعمومی با سه چالش دوقطبی ایجاد 
شده از سوی مسئولان و چهره های سیاسی مواجه 
شدند و به آن واکنش قابل تامل نشان دادند که ناشی 
از عدم اقناع بود. این سه عبارت است از: قیطریه، 
ازگل و گوشت تلخ. انتخابات گذشته که هواداران 
تفسیر قــدرت محور از اســلام در تهران 6 درصد 
واجدین شرایط و در کشور شاید 10 درصد جامعه 
را تشکیل دادند، نشان می دهد برداشت افراطی 
از اسلام، چگونه پایگاه اجتماعی انقلاب را که در 
دهه های گذشته بالاتر از دوسوم جامعه را تشکیل 
می داد، کوچک کرده و بزرگ ترین تهدید برای آینده 

انقلاب است.
جوان - نخستین واکنش مثبت به »وعده صادق«  •

ایران ریزش نرخ دلار و ارز در داخل بود. این دقیقاً 
عکس آن چیزی بود که برخی استادان اقتصاد و 
استراتژیست های فلان و بهمان با یک وزنه سنگینی 
از مدارک دانشگاهی شان انتظار آن را می کشیدند و 

پیش بینی می کردند.
دنيای اقتصاد-  این روزنامه معتقد است هرچند  •

روابــط کشورهای عربی پس از حملات اسرائیل 
به غزه به سردی گرایش پیدا کرده است اما هنوز 
آن ها آماده نیستند که مسیر عادی سازی روابط با 
رژیم اسرائیل را به طور کامل مسدود کنند یا روابط 

دیپلماتیک را کنار بگذارند.
هم ميهن -   از این پس ایران خود را مستقیم و  •

بدون واسطه در برابر اسرائیل می بیند یعنی آن چه 
قبلا »صبر راهبردی« خوانده می شد، کنار گذاشته 

شده است.
جمهوری اسلامی - سخنگوی وزارت خارجه  •

روسیه در پاسخ به سفیر اسرائیل در مسکو که از او 
پرسید چرا روسیه حمله ایران به اسرائیل را محکوم 
نکرد، گفت: »به یاد نداریم که اسرائیل حملات 
اوکراین به خاک روسیه را محکوم کرده باشد.«معنای 
سخن او این است که اگر اسرائیل اوکراین را محکوم 
کرده بود، روسیه نیز ایران را محکوم می کرد! این، 
یعنی روس ها به شدت اهل معامله سیاسی هستند و 

به هیچ  چیز غیر از منافع خود فکر نمی کنند.
فرهيختگان - مشخص نیست در صورت حمله  •

مجدد صهیونیست ها، تهران در حمله آتی، تنها از 
خاک خودش به صهیونیست ها پاسخ دهد. تهران 
ممکن است در استفاده از مرز شمالی سرزمین های 
اشغالی به عنوان سکوی پرتاب تردیدی نداشته 
ــدان کـــاری از  ــن ــد. آن وقـــت دیــگــر شــایــد چ ــاش ب

جنگنده های آمریکایی برای کمک برنیاید.

فرا خبر  

پیش بینی »بن گوریون« در حال تحقق
ــاره شد صهیونیست ها در یک سردرگمی عمیقی  همان طور که اش
فرو رفته اند و نمی دانند که در برابر این اقدام تنبیهی ایران چه کاری 
انجام دهند. مقامات صهیونیست از یک طرف ادعا می کند موشک ها 
و پهپادهای ایرانی را سرنگون کردیم و خسارتی متحمل نشدیم و از 
طرف دیگر، بنیامین نتانیاهو تحت فشار شدید برای پاسخ به حمله ایران 
است.این اظهارنظرهای متناقض بیش از همه بیانگر شکست سنگین 
رژیم صهیونیستی در مقابل جمهوری اسلامی ایــران و ضربه سخت و 
ترمیم ناپذیری است که تل آویو از تهران متحمل شده است. بازخوانی 
مواضع متناقض صهیونیست ها نشان دهنده این است که بر خلاف مواضع 
رسانه ای در اسرائیل، حمله ایران حساب شده و موفقیت آمیز بوده و توانسته 
ضربه ای بزرگ به رژیم صهیونیستی وارد کند. ضربه ای که نتانیاهو نخست 
وزیر این رژیم را بر آن داشته برای جبران این شکست شاید حمله ای هر 
چند محدود و نمایشی به ایران انجام دهد. دیوید بن گوریون، نخست وزیر 

اسبق رژیم صهیونیستی می گوید: »اسرائیل می تواند 100 نبرد را ببرد 
اما اگر فقط یک نبرد را ببازد، به معنی مرگ آن است.« این سردرگمی 
صهیونیست ها دلایل مختلفی دارد. بی تردید توان نظامی و دفاعی ایران 
نقش کلیدی در انفعال تل آویو دارد. صهیونیست ها خود بهتر می دانند 
که ایران تمام توان نظامی خود را به میدان نیاورده و حمله 14 آوریل تنها 
یک اقدام تنبیهی و یک قلق گیری تسلیحاتی برای تقابل بزرگ تر است. 
ایران موشک های هایپرسونیک فتاح 1، فتاح 2، خرمشهر 4 و همچنین 
پهپادهای انتحاری پیستونی، انتحاری جت، رهگیر و جنگ الکترونیک 
و ده ها تجهیزات دیگر خود را به میدان نیاورده و از همه مهم تر نیروهای 
مقاومت در منطقه را که رکن رکین قدرت ایران در غرب آسیا هستند، وارد 
این عملیات نکرد. از دیگر سو این که واشنگتن پشت تل آویو را خالی کرده 
و روی سناریوهای احمقانه نتانیاهو برای مقابله با ایران سرمایه گذاری 
نمی کند دراین سردرگمی بی تاثیر نیست. از همین رو 4مقام آمریکایی 
به ان بی سی گفتند که »احتمالا حمله اسرائیل محدود و خارج از مرزهای 

ایران است و آمریکا دراقدام علیه ایران مشارکت نمی کند.«

دیدگاه

چهره

درباره رویارویی احتمالی
1- اســرائــیــل مــی خواهد  مهدی محمدی- 
حیثیت خود را احیا کند، اما تتمه آن را هم بر باد 

خواهد داد. دیوانگی جواب شجاعت نیست.
2- هیچ حمله ای به خاک ایران »هضم« نخواهد 
 شد. این اصل نقض ناپذیر معادله جدید است.

3- دریافت پاسخ به عملیات وعــده صــادق از 
ــران بــود. واضــح بــود که  ابتدا در بــرآوردهــای ای
ــازد. لــذا اسرائیل  یک ضربه »معادله« نمی س
بــایــد بــه »پــاســخ بــه پــاســخ« ایـــران و مــا بعد آن 
از همین حـــالا فــکــر کــنــد؛ الــبــتــه اگـــر تــوانــی 
ــرای آن باقی مانده باشد. ــردن ب ــرای فکر ک  ب

4- این رویارویی نهایتا جایی متوقف می شود. 
می تواند همین جا و پس از ضربه اول ایران متوقف 
شود. می تواند پس از ضربه دوم ایران خاتمه پیدا 
کند که بسیار بزرگ تر خواهد بود یا می تواند چند 
موج آن طرف تر برود. این انتخاب اسرائیل است 

که چقدر می خواهد خسارت ببیند.

اژه ای:باید با اقتضائات زمان در دستگاه 
قضایی تحول داشته باشیم

پس از ابلاغ و انتشار رسانه ای سند روزآمدشده  
تحول و تعالی قضایی، جلسه ستاد راهبری اجرای 
ایــن سند به ریاست حجت الاسلام والمسلمین 
تمامی  از  شد.استفاده  بــرگــزار  اژه ای  محسنی 
ظرفیت های نظام بــرای تحول در قــوه قضاییه و 
فعال سازی ظرفیت های قانونی این قوه برای کمک 
به حل مؤثر چالش های کشور، مورد اهتمام جدی 
این سند است. در تنظیم این سند، به موضوعات 
مقابله با فساد و تحقق کارآمدی توجه ویژه ای شده 
و بر اســاس مفاد قانون اساسی، منویات امامین 
انقلاب و انتظارات مــردم، پیامد نهایی تحول در 
قوه قضاییه، دستیابی به »عدالت« و »رضایت مندی 
مردم« در نظرگرفته شده است.رئیس قوه قضاییه 
در بخش دیگری از نشست، با اشاره به ابلاغ سند 
روزآمدشده   تحول قضایی، اظهار کرد: »تحول« 
مقوله ای موقتی و ایستا نیست که یک بار انجام 
گیرد و تمام شود؛ باید پیوسته و متناسب با اقتضائات 
زمان، در دستگاه قضایی، تحول داشته باشیم و برای 
این کار، انعطاف به خرج دهیم.رئیس دستگاه قضا 
بیان کرد: با عنایت به تأکیدات رهبر معظم انقلاب 
در خصوص تحول در قوه قضاییه و همچنین با توجه 
به پایان دوره زمانی اجرای سند تحول قضایی در 
اسفند ماه سال 1402، روزآمدسازی سند تحول 
قضایی در دستور کار قوه قضاییه قرار گرفت و این 
سند، اکنون در دسترس است.رئیس عدلیه بیان 
کرد: همه مدیران قضایی در کلیه سطوح موظف و 
مکلف به پیاده سازی مفاد سند روزآمدشده تحول 
قضایی هستند و مراحل اجرایی این سند باید به 
سرعت در همه بخش های قوه قضاییه پیاده سازی و 
عملیاتی شود؛ باید توجه داشت که این سند مربوط 
به کلیه سازمان ها و بخش ها و مراکز قضایی است و 
صرفاً اختصاص به دادگستری ها ندارد. محسنی 
ــه خطاب به معاونان »راهــبــردی«  اژه ای در ادام
و »حقوقی« قوه قضاییه دستور داد تا به سرعت 
نسبت به اجرایی شدن بخش هایی از سند تحول 
که منوط به وضع یا اصلاح قوانین است، تدابیر و 
تمهیدات مناسب را اتخاذ کنند. رئیس قوه قضاییه 
بیان کرد: هوشمندسازی خدمات و فرایندهای 
ــزارهــای فناورانه در عدلیه،  قضایی و توسعه اب
یک امر اختیاری نیست بلکه ما مجبور هستیم به 
سمت هوشمندسازی و بهره گیری هر چه بیشتر از 
ابزارهای فناورانه حرکت کنیم و باید در این مسیر 

همه تدابیر و تمهیدات لازم 
از جمله سرمایه گذاری، 
تخصیص بودجه، آموزش 
و جذب عناصر متخصص 

و ... را اتخاذ کنیم.

توکلی - بیش از  72 ساعت از حمله تنبیهی و 
تاریخی 14 آوریل کشورمان به اسرائیل می گذرد 
اما هیچ واکنشی از سمت تل آویو انجام نشده 
است. ترس، تردید و سردرگمی صهیونیست ها 
از پاسخ به تهران مثل روز روشن است. تردیدی 
که نگرانی از واکنش مجدد ایران و تغییر موازنه 
میان تهران - تل آویو  می تواند مهم ترین علت 
آن محسوب شود. اظهارات فرمانده کل سپاه 
در جریان عملیات وعده صادق و اظهارات دیگر 
مقامات کشوری و لشکری طی روزهای اخیر به 
خوبی تل آویو و متحدانش را آگاه کرده که معادله 
تغییر کرده است. معادله ای که می توان از آن 
به »ضربه از خاک در مقابل هر زخم« یاد کرد.در 
همین راستا سردار ابوالفضل شکارچی سخنگوی 
ارشد نیروهای مسلح در واکنش به حمایت برخی 
از سران کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی 
اظهار کرد:»به سران کشورهای آمریکا، انگلیس، 
فرانسه  و آلمان یادآوری می کنیم دست از حمایت 
ــرور، قانون شکن،  رژیــم رو به زوال اسرائیل ش
ــودک کش بــرداریــد. شما خوب  تروریست و ک
می دانید جمهوری اسلامی ایــران ثابت کرده 
است جنگ طلب نبوده و به دنبال گسترش جنگ 
نیز نیست.اما اگر هرکس از جمله شما و آن رژیم 
مستأصل و درمانده، پایش را از گلیمش درازتر 
کند پاهایش را قدرتمندتر از پاسخ قبلی به اسرائیل 
متجاوز و شرور، قطع خواهیم کرد.« وی افزود: 
»چنان که گوشه ای از این قدرت الهی دلاورمردان 

ایران اسلامی و قدرتمند را در عملیات وعده 
صادق به شما نشان دادیم و با غرش موشک 

ها و پهپادهای دشمن شکن از سامانه 
های پیشرفته راداری و دفاع هوایی شما 
و از گنبد به اصطلاح آهنین اهدایی تان 
به صهیونیست ها عبورکردیم و قلعه های 

نظامی آن رژیم جعلی و جنایتکار 
را شخم زدیم.توصیه 
مـــی کــنــیــم بـــه جــای 

محکومیت اقدام مشروع و قانونی ایران اسلامی، 
عاقل باشید و از رژیم نامشروع، احمق و تروریست 
و در باتلاق فرو رفته صهیونیستی حمایت نکرده و 

خود را به تنور آتش سوزان نیفکنید.«

رئيسی به امير قطر: به کوچک ترین اقدام 	 
داده  سهمگين  پاسخی  ایـــران  منافع  عليه 

می شود
  رئیس جمهور نیز  در بخشی از گفت و گوی خود 
با امیر قطر با تاکید بر ضــرورت اتخاذ اقدامات 
بازدارنده در برابر تداوم جنایات رژیم صهیونیستی 
در غــزه بــه ویــژه از ســوی کشورهای اسلامی، 
حمایت های کورکورانه برخی کشورهای غربی 
از رژیم صهیونیستی را زمینه تنش  زایی در منطقه 
دانست و تصریح کرد:»همان طور که قبلا هم 
رسما اعلام کردیم عملیات وعده صادق با هدف 
تنبیه متجاوز با موفقیت انجام شد. اینک قاطعانه 
اعلام می کنیم که کوچک ترین اقدام علیه منافع 
ایران قطعا با پاسخی سهمگین، گسترده 
و دردناک علیه همه عاملان آن مواجه 
ــد.« موضعی که رئیس  خواهد ش
جمهور در دیدار نایب رئیس مجلس 
اعلای اسلامی شیعیان لبنان بار 
دیگر به آن متذکر شد. رئیسی در 
ــرد: »عملیات  ایــن دیــدار اظهار ک
طوفان الاقصی، شکستی 
راهبردی بــرای رژیم 

صهیونیستی است و فراتر از شکست  نظامی، 
شکست امنیتی رژیم نیز هست که تغییر معادلات 
منطقه به نفع آرمان فلسطین را در پی داشته است. 
وحدتی که امروز در میان امت اسلامی و فراتر از 
آن در افکار عمومی جهان شکل گرفته و همچنین 
تنفری که از آمریکا، غرب و رژیم صهیونیستی 
در جهان فراگیر شــده، در هیچ دوره و زمانی 
سابقه و نظیر نداشته است.در صورت ارتکاب هر 
اشتباهی، صهیونیست ها و حامیان آن ها معنای 
پاسخ واقعی و گسترده ایران را درخواهند یافت.«

علی باقری: سرعت پاسخ ایران به خطای 	 
ثانيه  چند  از  کمتر  صهيونيست ها،  مجدد 

خواهد بود
علی باقری دیپلمات ارشــد کشورمان نیز که 
در یک گفت و گوی تلویزیونی حاضر شده بود، 
اظهار کرد: »صهیونیست ها در جنایت دمشق 
ــون جدی  خطای راهــبــردی کردند و بــرای آزم
توانمندی نظامی و دفاعی جمهوری اسلامی 
ایران مشروعیت فراهم کردند. یعنی اگر به بخش 
کنسولی سفارت ما حمله نمی کردند این شرایط 
فراهم نمی شد.« وی در بخش دیگری از سخنان 
خود این گونه برای رژیم صهیونیستی خط و نشان 
کشید: » قاعدتا اگر عقلانیتی در رژیم صهیونیستی 
باشد نباید این خطای راهبردی را صهیونیست ها 
تکرار کنند چون اگر خطای دیگری را تکرار کنند، 
ضربه ای سخت تر، سریع تر و فوری تر دریافت 

خواهند کرد. آن ها دیگر 12 روز مهلت نخواهند 
داشت و پاسخی که دریافت می کنند مقیاس و 
سنجش آن روز و ساعت نخواهد بود بلکه ثانیه 
خواهد بــود.« معاون سیاسی وزیر امور خارجه 
تاکید کرد: »صهیونیست ها باید بدانند وقتی در 
پاسخ به حمله به سفارت ایران که در حکم خاک 
کشورمان است پاسخی دنــدان شکن دریافت 
می کنند، اگر بخواهند به سرزمین ایران چشم 
داشته باشند قاعدتا پاسخی بسیار سهمگین تر 
دریافت خواهند کرد.« امیر عبداللهیان رئیس 
دستگاه دیپلماسی کشورمان نیز در گفت و گو با 
گوتروش دبیرکل سازمان ملل این گونه معادله 
جدید را به صهیونیست ها یـــادآور شــد: »مــا به 
اسرائیل نیز تاکید می کنیم اقدام تلافی جویانه ای 
انجام ندهد تا تنش ها در منطقه به نفع برقراری 

صلح کاسته شود.«

 بورل: فعلا نمی توانيم سپاه را در اروپا، یک 	 
سازمان تروریستی اعلام کنيم

 نسل کشی بی سابقه صهیونیست ها در چند 
ماه اخیر، حماقت تاریخی آنــان در هدف قرار 
دادن مرکز دیپلماتیک ایران در سوریه و شکست 
حقارت بار اسرائیل در شورای امنیت نشان داد 
که جامعه جهانی نیز با صهیونیست ها همراه 
نیست و این خود بر تحیر صهیونیست ها افزوده 
است. در تازه ترین خبر نیز  »جوزپ بورل«، مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نشست پارلمان 
اروپــا در سخنانی تاکید کرد که در حال حاضر 
قــادر به قــرار دادن نام سپاه پــاســداران انقلاب 
تروریستی  اسلامی در فهرست سازمان های 
اتحادیه اروپــا نیست. به گفته بــورل، ابتدا لازم 
است که یک دادگاه در اروپا، سپاه پاسداران را 
یک گروه تروریستی بنامد و بعد تمامی 27 کشور 
عضو اتحادیه اروپا به طرح تروریستی بودن سپاه 
پــاســداران رأی مثبت دهند، امــا تا کنون هیچ 
دادگاهی چنین حکمی را صادر نکرده است.بورل 

گفت که »متأسفانه کار بیشتری از او بر نمی آید.«

کاميار-اطلاع از واقعیت های بیشتری از حمله 
تنبیهی ایران به اسرائیل، نیاز به صبر راهبردی 
ندارد. کمی صبر معمولی کافی است تا اعترافات 
جدیدی از زبان اسرائیلی ها شنیده شود که چه 
ضرباتی دریافت کردند. درست مثل آمریکایی ها 
که بعد از حمله به عین الاسد گفتند، چیزی نشد اما 
بعدتر، واقعیت را به شکل قطره چکانی بیان کردند.
برای این که کمی درک کنیم چرا اسرائیلی ها به 
همه واقعیت اذعان نمی کنند، باید کمی به آن ها 
حق بدهیم و باید وضعیت آنان را درک کنیم. هضم 
حجم خسارت نخستین حمله ایران به اسرائیل، 
در تل آویو کمی زمان نیاز دارد. به خصوص وقتی 
که آمریکا هم از همان ابتدا )از بیم آغاز یک جنگ 
منطقه ای( مکرر در گوش تل آویو توصیه کند که 
پاسخ نظامی به ایران ندهد. درد حمله، این جا 
بیشتر است؛ ضربه را دریافت کنی و مهم ترین 
پشتیبان و متحد هم بگوید واکنش نشان نده. 
این مفهوم، تحلیلی سیاسی یا مطبوعاتی نیست، 
بلکه برآمده از سخنان خود اسرائیلی هاست. 
روز گذشته سی.ان.ان به نقل از دو مقام مسئول 
نوشت، برای اسرائیل سخت است که اولین حمله 
ایران به »خاک اسرائیل« را بی پاسخ بگذارد. آن 
ها می گویند، نمی شود. باید یک پاسخی داده 
شود.این حسی که اسرائیلی ها به دیگران منتقل 
می کنند و بیتابی نشان می دهند، اصلا با بیان 
مواضع اولیه پس از حمله تنبیهی ایــران تطابق 
ندارد. اگر 99 درصد موشک و پهپادهای ایران 
در پدافند گرفتار شده، چرا این قدر تل آویو بیتابی 
می کند؟ دریافت پاسخ این سوال، نیاز به گذشت 
کمی زمان دارد. کمی باید صبور بود تا از گوشه 

و کنار، اعترافات بیان شــود. البته نیاز به صبر 
راهبردی نیست چون همین الان هم اعترافاتی در 
حال بیان است.مثلا »تامیر موراگ« خبرنگار کانال 
14 تلویزیون رژیم دوشنبه شب 15 آوریل )یک روز 
پس از حمله ایران( در پُستی در شبکه اجتماعی 
ایکس  )توییتر سابق( نوشت:  »برخی نکات را برای 
روشــن شدن شب حمله ایــران و تبعات آن بیان 
می کنم«. سپس در نکته دوم مطلبش نوشت: »بله، 
پدافند هوایی موفق بود اما این که گفته شد 99 
درصد )موشک ها و پهپادها( رهگیری شد، دقیق 
نیست. درصد واقعی کمتر از این است«.اعتراف 
بعدی درباره غافلگیر شدن تل آویو است. چرا این 
اذعان مهم است؟ چون اسرائیل می دانست که 
ایران اعلام کرده پاسخ می دهد لذا با متحدانش 
در آمادگی صددرصدی قرار گرفت. اما موراگ 
می گوید: »اطلاعات اسرائیل در دو جا غافلگیر شد. 
اول دامنه حمله به خصوص درباره موشک های 
بالستیک و دوم، توان پهپادهای ایران در رسیدن 
به اسرائیل«. البته حق دارند غافلگیر شوند چون 
فاصله واقعا زیاد است. او ادامه می دهد: »ارتش 
اسرائیل پهپاد شاهد 238 را می شناسد اما فکر 
می کرد تعدادش خیلی کمتر از این باشد و بُرد 
پروازی آن خیلی کمتر. نصف پهپادهایی که ایران 
شلیک کرد از این نوع بود و نیمی دیگر شاهد 
136«.در این جا خبرنگار اسرائیلی، صادقانه یک 
اعتراف دیگر می کند. می گوید: »اگر موفق شدیم 
تعداد زیادی از پهپادها را با پدافند رهگیری کنیم، 
به لطف آمادگی زودهنگام بود. در صورت وقوع 
یک حمله غافلگیرکننده، قطعا تعداد بیشتری از 
پهپادها و موشک های کروز، به اسرائیل اصابت 

خواهد کرد«. البته این خبرنگار اسرائیلی باید 
این را هم اضافه می کرد که با وجود هوشیاری، 
صرفاً اگر حمله، برای چند ساعت دیگر ادامه پیدا 
می کرد، با توجه به محدودیت در مداومت پروازی 
جنگنده های آمریکایی، فرانسوی و انگلیسی یا 
نیاز به سوخت گیری -حتی در آسمان- آن گاه 
تعداد یا درصد بیشتری از پهپادها از تور پدافند 
عبور می کرد یا مثلا اگر پهپادهای بیشتری از چند 
جبهه دیگر شلیک می شد! اعتراف بعدی خبرنگار 
آمریکایی هاست.  ادعــاهــای  اسرائیلی، نقض 
این خبرنگار اسرائیل نوشت، آن چه رسانه های 
آمریکایی منتشر کردند که حــدود 50 درصد 
موشک های بالستیک ایران اصطلاحا فیل شد 
]شکست خورد[ و در مسیر سقوط کرد، نادرست 
است. این رقم خیلی کمتر از چیزی است که گفته 
شده اســت... در کل 99 درصد از کل سلاح ها، 
هم درست نیست.نکته این است که با توجه به 
سه عامل، موفقیت حمله تنبیهی ایــران، کاملا 

مسجل است و همین میزان موفقیت بالاست 
که برای تل آویو دردآور و تحمل این درد برایشان 
طاقت فرساست و دارد آنان را به سمت اشتباه دوم 
سوق می دهد. آن سه عامل این است: 1- منتفی 
بودن عنصر غافلگیری اسرائیل. 2- بُعد مسافت. 
3- پدافند چند لایه پیشرفته که به تعبیر برخی 
کارشناسان، برخوردار از لبه فناوری است.عبور 
هر تعداد پرتابه از چندین لایه پدافندیِ در اوج 
آماده باشِ صددرصدی، یعنی گذر از لبه فناوری 
حریف. لذا صرف همین یک نکته برای گرفتن 
خواب و خوراک از استراتژیست های صهیونیست 
کافی است. چرا ؟ نکته این است: چون اسرائیل 
در اوج آمادگی، با بهترین سامانه های پدافندی 
دنیا و با ایجاد چند لایه، در مقابل حداقل توانایی 
هجومی ایران، تقریبا ناموفق عمل کرد. لذا اگر 
ایران )1( با غافلگیری، )2( از سلاح های بهتر خود 
)3( با تاکتیک پیچیده تر، استفاده کند، درصد این 

ناموفقی اسرائیل، بیشتر خواهد شد .

اعترافات قطره چکانی تل آویو
همانند آن چه در عين الاسد عليه آمریکایی ها رخ داد، اکنون اسرائيلی ها نيز با 

 گذر زمان کم کم به خسارت ها اعتراف و اذعان کردند که خبر رهگيری
99 درصد دقيق نبود!
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پاسخ سهمگین به هرگونه ماجراجویی 
به رغم مخالفت ایالات متحده و کشورهای غربی، مقامات رژیم 

صهيونيستی از تمایل به حمله مستقيم به ایران خبر دادند. 
سخنگوی نيروهای مسلح گفت: هرکس پایش را از گليمش 

درازتر کند، پاهایش را قطع خواهيم کرد!

سیدمحمد خاتمی اعــلام کرد که پاسخ ایــران به 
جنایت اسرائیل مدبّرانه، شجاعانه، منطقی و قانونی 
بود.وی ضمن تایید این اقدام و تمجید از آن افزود: 
این اقــدام پاسخی بود به حمله تجاوزکارانه رژیم 
اشغالگر به کنسولگری ایران که منجر به شهادت 
سرداران رشید سپاه و تنی چند از هموطنان ما شده 
بود.سیدمحمد خاتمی افــزود: عملیات پهپادی و 
موشکی ایران علیه اسرائیل با لحاظ همه جوانب 
امر در چارچوب مقررات روشن و مناسبات قانونی 
بین المللی صورت گرفت. عملیات ایران حاوی این 
پیام روشن بود که اسرائیل تصور نکند که هر جنایت 
و شرارت و عمل خلاف مقررات مسلم بین المللی 
انجام دهد و نهادهای بین المللی هم در مقابل آن به 

وظیفه قانونی خود عمل نکنند بی پاسخ می ماند.


